Promotora e, no caso de persistirem, serão submetidas à SPA-ME e/ou aos órgãos integrantes do Sistema Nacional de Defesa do 
Consumidor.

ões do presente Regulamento.A participação na presente promoção implica na aceitação automática de todas as disposiç

DA RELAÇÃO ENTRE AS PARTICIPAÇÕES E A QUANTIDADE DE VALE-BRINDES

Nesta promoção serão distribuídos 15.750 (quinze mil setecentos e cinquenta) brindes, cuja descrição e valores estão adiante descritos, 
podendo a ação ser encerrada antecipadamente caso o estoque de brindes se esgote.

DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS

Serão ofertados como premiação nesta promoção, observados os critérios de disponibilidade do estoque ofertado para esta campanha:

- 4.350 (quatro mil trezentos e cinquenta) pratos estilo moderno, borda reta, modelo raso, produzido em cerâmica Formato: 3 cm (altura), 28,2 
cm (diâmetro), Personalização em 1 cor Cor creme Valor unitário R$33,00;

- 2.900 (dois mil e novecentos) pratos estilo moderno, borda reta, modelo raso, produzido em cerâmica Formato: 3 cm (altura), 28,2 cm 
(diâmetro), Personalização em 1 cor Cor azul Valor unitário R$33,00;

- 2.850 (dois mil oitocentos e cinquenta) Tigelas Média, estilo moderna borda reta, produzido em cerâmica Capacidade: 650ml Formato: 4,7 
cm (altura), 19 cm (diâmetro), Personalização em 1 cor Cor creme Valor unitário R$35,00;

- 1.900 (mil e novecentos) Tigela Média, estilo moderna borda reta, produzido em cerâmica Capacidade: 650ml Formato: 4,7 cm (altura), 19 
cm (diâmetro), Personalização em 1 cor Cor azul Valor unitário R$35,00;

- 2.250 (dois mil duzentos e cinquenta) Saladeira Grande, estilo moderna borda reta, produzido em cerâmica Capacidade: 2140ml Formato: 
5,7 cm (altura), 28,1cm (diâmetro), Personalização em 1 cor Cor creme Valor unitário R$60,00;

- 1.500 (mil e quinhentos) Saladeira Grande, estilo moderna borda reta, produzido em cerâmica Capacidade: 2140ml Formato: 5,7 cm (altura), 
28,1cm (diâmetro), Personalização em 1 cor Cor azul Valor unitário R$60,00.

7 - BRINDES:

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 10/11/2025 00:00 a 13/01/2026 23:59